
Technický list

TextFlow 12

Vrtací kladivoUHEV2860-2

Údaje o objednávce

Artikové číslo 075576 UHEV2860-2

GTIN 4007430306234

Třída artiklu 03D

Popis

Provedení:
Výkonné systémy pro vrtání vrtacím kladivem.
Vrtací kladivo má vysoce výkonný a přesný pneumatický příklepový mechanismus, který
generuje rázy s maximální rázovou energií při minimálním přítlaku. Metabo Quick: rychlá
výměna vrtacího sklíčidla bez nářadí.
Multifunkční příklep se 4 funkcemi: příklepové vrtání, vrtání dvěma rychlostmi a sekání.
· Celovlnová elektronika Vario-Tacho-Constamatic (VTC) pro práci s otáčkami vhodnými

pro daný materiál, které zůstávají pod zatížením konstantní.
· Bezpečnostní spojka: mechanické odpojení pohonu pro bezpečnou práci, pokud dojde

k zaseknutí vrtáku.
· Seřizovací kolečko pro předvolbu otáček a příklepů.
· Dvourychlostní převodovka: Dvě rychlosti vrtání pro efektivní vrtání do dřeva a kovu.
· Motor Metabo Marathon s ochranou proti prachu pro dlouhou životnost.
· Vysoce výkonný příklepový mechanizmus, přesné uložení v krytu z hliníkové slitiny:

odolné a robustní provedení.
· Dokonalá ergonomie díky těžišti blízko k ruce a optimalizovanému tvaru rukojeti.
· Přepínač dole je chráněn proti poškození a prachu.
· Ochrana před opětovným spuštěním: zabraňuje nechtěnému spuštění po přerušení

napájení.
· Spínač s aretací pro pohodlnou práci při trvalém použití.
· Kulové uložení kabelové průchodky šetrné ke kabelu pro optimální volnost pohybu při

práci.
Rozsah dodávky:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 18.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Včetně přídavné rukojeti a dorazu pro nastavení hloubky otvoru. Včetně příklepového sklíčidla a
rychloupínacího sklíčidla pro vrták.

Technický popis

Zdroj energie síťový provoz

Rázová energie 3,4 J

Příkon 1100 W

Maximální ⌀ vrtání do betonu 28 mm

Délka kabelu 4 m

Označení výrobce UHEV 2860-2

Tvar upínače nástrojů Bosch SDS Plus

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do dřeva 35 mm

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do dřeva 30 mm

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do oceli 13 mm

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do oceli 6 mm

Obal Metabox

Maximální počet rázů 4500 min-1

Hmotnost 3,3 kg

Volnoběžné otáčky 0 - 900 min-1

Volnoběžné otáčky 0 min-1

Jmenovité napětí 230

Druh produktu Vrtací kladivo

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 18.03.2024 21:10 2/2


